
令和６年８月２８日 

保護者の皆様 

橘学苑中学校・高等学校 

校長 外西 俊一郎   

                     

授業参観について（お知らせ） 

 

 処暑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申しあげます。 

このたび、学校での生徒の様子や本校について理解を深めていただくために、次のように

授業参観を開催いたします。お忙しいとは存じますが、是非ご参加いただきますようお願い

申し上げます。 

 

期 間 ： 令和６年９月２日（月）～６日（金） １０：００～１２：３０ 

       ２時間目・３時間目・４時間目（終了１５分前まで） 

内 容 ： 授業参観 

時 程 ： ２時間目  ９：５５～１０：４５ 

      ３時間目 １０：５５～１１：４５ 

      ４時間目 １１：５５～１２：４５（終了１５分前まで） 

 

  ※当日、1号館は入口にある用紙にご記入ください。また、2号館は事務室前にある

名簿にて受付をお願いします。 

※授業参観の時間割と場所等につきましては、別紙をご覧になってください。 

  ※「ＰＴＡ会員証」と「上履き」を必ずご持参ください。 

  ※ご来校の際は公共交通機関をご利用ください。 

   

 

    

 

 

 

問い合わせ先： 

橘学苑中学校・高等学校 

副校長 中川 岳人 

電 話 045-581-0063 


